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rilerek emekçilerin
l978'i daha büyük yiik kaldnılmalıdır. Ateşten

]
ı

İşte yine 1 l\layıs geldi. Yi-
alanlar işçi seli ile dolacak. Yi-
BİRLİK DAYANIŞMA VE

haykırılacak
lne parababalarının yiireklerinİ

saracak.
Evet 1 Mayrs'ta 1 Mayıs Aa-

'na dolacağız, BiRLiK ve DA-
ANIŞMAMI Z için, MÜCADE-

azmimizi peki ştirmek i ç in.
l Mayıs'ta l Mayıs Alanı'na

öfkemizi |ıaykırmak,
dile getirmek için.

1 Mayıs'ta l Mayıs Alanı'na
lacağu. Geçen yıl şehit edilen

anmak için, anılh-
yaşatmak İçİn.
1 Mayıs, 1978 daha büyiik,

bir coşkuyla, ama daha temkinli
kutlayacağız. Öltlm ve cinayet ce-
telerinin oyununa gelmemek için
dalra temkinli, daha tetikte olaca-
ğız ve tüm oyunlarrnı bozarak pa-
rababalarının, haykıracağız: l
Mayrs resmi tatil olmalı ve tüm
ekonomik, demokratik ve politik
haklarımrz verilmelidir !

En başka da faşist mihrak-
lar dağıtılmalr, katiller yakala-
nrp cezalandırılmalıdır.

Lokavt yasaklanmalı, RE-
FERANDUM bir an önce çıkarıl-
mılrdr.

Asgari ücietten vergi kesil-

gömlek haline gelen pahahlığın
durdurulması için çalışmadan
milyarlar kazanan[arrn vurgunla-
rı önlenmelidir.

1 Mayıs 1978'in daha büyük
bir adım olabilmesi için bu ta-
leplerimizin hiikümete bildirilme-
si lazımdır. Basrn - İş olarak tüm
sendikaları, tüm ilerici örgütleri
bu talepler için ortak dawanmh-
ya çağırıyoruz.

l Mayıs'ı ancak böyle pra-
tik bir adım olarak değerlendir-
diğimiz takdirdedir ki bu şanh
gün daha büyiik bir anlam kaza-
nacak, daha çok etki yapacak,
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EMEKci aRKADAs

GYK ÜYESİ MEHMET KON{ŞU

Türkiye uzun bir süredir giderek yt,-

ğunlaşan bir sosyo - ekonomik krizin
sancılarını yaşıyor. Dünya kapitalist
sisteminde başlayan bunalımın geri bı-
rıl,<tırılmış ülkelerde yansıması olarak
niteleyebileceğimiz bu sosyo-ekono-
mik krizin Türkiye'de yolaçtığı sosyo-
lr_ıjik olayların önümüzdeki günler için-
de daha da yoğunluk kazanacağı kuş-
kusuzdur.

Bunalım sanayileşmiş batı ülkele-
rindeki uluslararası tekellerin geri bı-
raktırılmış ülkelerde ekonomik ve po-
litik müdahalesini artırmasına neden
olurken bu ülkelerdeki sosyo-ekono-
mik krizin daha da derinleşmesine yo-
laçacaktır.

Enflasyon oranının yüzde 40'ın üs-
tüne ulaştığı ve uluslararası tekellerin
istemi doğrultusunda çok yüksek oran-
lı devalüasyonu gerçekleştirmiş Türki-
ye tüm yapısıyla tehljkeli bir krizin eşi-

ğine getirilip bırakılmış bulunmakta-
dır. Giderek artan işsiz sayısı ve her

yönüyle çöken ekonomik sistemi nede-
niyle Türkiye'deyer yer büyük halk yı-
ğınlarının toplumsal tenkiIeri başla-
mıştır. Bu olumsuz etkenler nedeniy,
le büyük bir hızla politize olan toplu-
mun istemlerini karşılamakla yükümlü
hükümet göründüğü kadarıyla bu geliş-
menin çok gerilerinde bulunmaktadır.

Ecevlt hükümeti kapitalist sistemde
başgösteren bu bunalımı Türkiye'nin
sosyo-ekonomik gerçeklerinden soyut-
lamaya çalışmaktadır. Türkiye'nin bu
sistemle olan bağımlılığı hatta bundan
da öte iç içeliği nedeniyle bu soyutla-
ma çabası krizin daha da yoğunlaşma-
sından başka bir işe yaramayacaktır.

Ekonomik alanda başgösteren bu
krizi doğal olarak geri bıraktırılmış
Türkiye'de biiyük halk yığınlarının da-
ha da .yoksullaşmasına neden olıp4k-
tadır. lçinde bulunduğu kapitaİist sis-
tem gereği Türkiye e(onomisi içinde
düştüğü bu bunalımın faturası bir an-
lamda halka ödetilmektedir.

Sosyo - ekonomik krizin Türkiye
üzerinde giderek derinleşmesi karşısın-
da burjuvazinin sözkonusu krizin sos-
yo-politik tepkilere dönüşmesini önle-
mek ve toplumun politize oluşumunu
engellemek amacıyla icazet verdiği
Ecevit hükümeti şimdi bu gerçeğin
teorik ve pratik ögelerini yaşamakta-
dır. Burjuvazi bir deyimle Ecevit'in et-
rafındaki çemberi daraltmaktadır. Bu
antamda ilk olarak sosyal demokrat
yaklaşımı ile geniş halk yığınları ve so-
lu politik desteğlni sağlayan Ecevit'i
bu güçlerden soyutlamak için başlat-
tığı girişimlerden ilk sonuçlarını alma-

FEN FAKÜLTESİ TE}ISİLCİSİ
VE TEN{SİLCİLER MECLİS!
BAŞKANI ALİ RIZA GiJZEL

Dünya kurulduğundan bu yana, çe-
şitli insan toplulukları ve bu insan top-
luluklarının gereği Düzenter var otmuş-
tur.

Bu düzenlerin ilki özel mülkiyetin
olmadığı, birbirini sömüren, birbirinin
sırtından geçinen insanların olmadığı
ilkel komünal toplum idi.

ya başlamıştır. Bilindiği gibi geçtiği-
miz hafta içinde fanatik sağ örgütlerin
katliam biçimine dönüşen saldırılarını
protesto amacıyla İşi bırakma bİçimin-
de kısmi bir eylem düzenleyen DİSK'ln
bu hareketi Ecevit tarafından ağır bir
biçimde eleştirildi. DİSK Başkanı'nın
yanıtı ile CHP - DİSK ilişkiterinde po-
litik yönliı bir anlaşmazlık meydana
geldi.

İkili oyunun bu aşamasında OİSl<
ile CHP'yi karşı karşıya getirmeyi bir
ölçüde başaran Burjuıazi sol güçlere
karşı sürdürülen saldırıların boyutlarını
daha da derinleştirerek solu kendini
savunma durumuna getirme çalışmala-
rını artırdı. Saldırılar karşısında kendi-
ni §ıvunma durumuna sokulan solun
bu tavrını kamuoyuna "anarşi durmu-
yor" veya "tırmanıyor" olgusu biçi-
minde aiite eden sağ güçlerin başarı
sağladıkları başta Ecevit olmak üzere
hükümetin bu konudaki tutumlarından
belli olmaktadır.

Ecevit'in bu tür saldırıların biçim-
selliğinden çok hangi amaca yönelik
provakasyonlar olduğunu gösteren ka-
nıtları en kısa zamanda değerlendirme-
si gerekmektedir. Aki hatde Ecevit
bu çemberlerin içinde burjuvazinin is-
tediği biçime girmek zorunda kala-
caktır.

İkincisi, Köleci toplumdu. Güçsüz
olanı, parası olmayanı para ile bir baş-
kazengine satmak, boğaz tokluğuna
çalıştırmak gibi.

Üçüncüsü ise Feodal Düzendi. İn-
sanlar Köleci düzeni aşmış. (Yıkmış)
Feodal düzene geçmişti. Bunda yine,
AGalar, Feodal Beyre başta, öte yan-
da, Alın teriyle geçinenler, Beylerin
topraklarında çalışanlar hep sep sefa-
let içinde yaşamını sürdürmüşlerdi.

Ve toplum, kapitalist Düzene geçti
yani Burjuva düzenine, içinde bulun-
duğumuz düzene geçtl. Ne oldu, yine
işsizlik, Haksızlık ve Alın teri ile ge-

çinenler sefalet içinde yoksul.
Bu düzenden bir kaç örnek vere-

yim.
Nişantaşı, Taksim, Şişli, Boğaz ve

Kadıköyün Burjuva kesimlerinde yaşa-
vanların, yolu, parkı, tlyatrosu gayet
qiizeldir, iyidir. Suyu ceryanı kesil-
mez.

Onların çocukları en iyi okullarda
okur ve onların çocukları Burjuva eği-
timi eniyisiyle spo eğitimi de görüı..- .'

Ya bizim çocuklarımız, Bizim Bin-
bir güçlükle kazanıp getireceğimiz
birkaç kuruşla yaşamlarını sürdürmeye
çalışanlar.

Niçin arkadaşım, çalışan biz oldu-
ğumuz halde neden insanca yaşamak
bizim de hakkımız olmasın?. Düşün bir
kez, Tüm çalışan Emekçiler üretimi
durduiurlarsa Önlar yani çalıştıranlar
acaba bu şekilde bizden farklı yaşıya-
bilirler mi?

İşte Emekçi Arkadaşım biz ve ço-
cuk]arımızın insanca bir yaşam şürebil-
mesi için öyle bir düzen var ki, bu dü-
zen tüm bu çelişkileri yok edecek
gerçekten işçi sınıfının yani çalışanın,
Alın teri dökenin Düzeni olan Sosyalist
Düzendir.

Emekçi Arkadaşım sosyalizm yo-
lunda gerekli çabayı sürdürebilmemi,
gerekmektedir. Bunun için de, l. _ -
mokratik Ekonomik kitle örgütümüz
olan sendjkamıza daha bir sıkı sarıl-
mak, örgütümüzdeki Eğitim çalışmala-
rına, Toplantılara daha bir candan gel-
mek çalışmalar yapmak, sosyalizm yo-
lunda ilk adım olaraR şekilleneceği
gibi Tüm işçi sınıfına örnek olacaktır.

Yayaşın işçi sınıfının birliği
Yaşasın sosyalizme giden yol,

Yaşasın Sosyalizm!..

ECEVİT HÜKÜMETİ VE
DARALAN ÇEMBERLER

işç i
Sözlüğü
GENEL GREV:

İşçi snıfının mücadele tarihi çok
uzundur. Kapitalizmin ortaya çıkma-
sıyle başlryan işçi-işveren sınıflan mü-
cadelesi Marks'ı yaratıp marksizmi ge-
[ştirinceye ve sınıf mücadelesini bilim-
sel temele oturtuncaya kadar birçok
aşamalardan geçmiş, birçok biçimlere
biirünmüştiir.

İşçiler bu mücadelelerinde en çok
grev silahına başvurmuşlar, sendikalar

ve çeşitli örgütlenmelerle genel grev
örgütlemelerine gitmişlerdir.

Ancak bu mücadeleler gerek Marks'-
tan önce gerek Marks'tan sonra - bir-

çok yanlış yönlere sapmıştır.

Geııel grev, losaca, bir iilkede tüm
işçilerin -ya da önemli bir krsmrnın-
ayni anda bütün işkollannda greve git-
meleridir. Genel grev ekonomik amaçlı
olabileceği gibi siyasi amaçlı da ola-
bilir. Birçok ülkede yasal bir eylem
olmasına rağmen Tiirkiye'de yasaklan-
mıştır.

Genel gıevin başanlı olabilmesi için
mutlaka işçi sınıfın, halka yarar sağ-

layabilmesi için mutlaka işçi sınıfın
siyasi partisinin yönetim ve deneti-
ıninde olması gerekir. Parti yönlen-
diriciliğinde olmayan bir genel grev,
kurmay bulunmadan girişilen bir sava-

şa benzer. Sendikalar liderleğindeki bir
genel grev ise anarkosendikalizm olur.
Sendikalizm gibi anorko-sendikalizm
de işçi sınıfı bilirnince sapık bir eğilim
olarak mahkum edilmiştir.

SENDİKALİZM:
Ekonomizm, Tradünyonizm gıbi

isimlerle de anılan bu akrm, düa çok
birinci dünya §avaşına kadar İngiliz
sendikacılğı tarafından temsil edilmiş-

tir. Sendikalizm akımı işçi sınıfının
mücadelesini sırf ekonomik alana hap-
setmekte, mücadelenin siyasi yanını in-
kir etmekte, ya da görmezden gel-
mekte; mücadele örgütü olarak sendi-
kalan yeterli görmektedir.

ANARKO SENDİKALİZM:
Sendikalizm gibi anorko-senkika-

lizm de işçi sınıfı mücadeleşinde sapık
bir eğilimdir. Ancak sendikalizmin
tümüyle ekonomik mücadeleye batma-
sına karşılık anarko-sendikalizm eko-
nomik mücadeleyi tümüyle reddeder
ve siyasi mücadeleye sıçrar. Siyasi mü-
cadele için de sendikaları yeterli göriir.
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öRG ürı-ENtıE çAL ışftıALARı
H|aLA GElişivon

3OO Hür Dağıtım işçisi ile
2oo Duran ofset iscisi saflarımızda

HüRDAĞITIM, ATLAS oFsET A.Ş. (İZıtİT), ATLAS oFsET
KoM. şTİ. (İSTANBUL) VE DURAN oFsET İŞÇİLERi BA_
sIN - İŞ,TE KENETLENDİ!

61. Genel Kurulumuzdan bu yana
büyük bir lıızla devam eden örgütlenme
çalışmalarınıız bütün şubelerimizde bir
s|çrama yapınış ve sonuçlanmaya baş-
Iamıstır.- ,' Birçok işyerinde birden yürütüleıı

. çalışmaların en önemlilerinden Hür-- 
Dağıtım, Atlas Ofset A.Ş. (İzmit), At.
las Ofset Kom. Şt. (İstanbul), Duran
Ofset, Güneş Matbaacılık'ta prosedür
çalışmaları tamamlanmış, yetki müra-

ca.ltl yapıİmlştır.
İstanbut, Ankara, İzmir, Bursa, Es-

kişehir, Adana ve daha birçok şehirde
şubeleri bulunan Hür Dağıtım'da ör-
gütleme çalışmaları lşverenin şiddetli
ve çok yönlü baskı ve engellemeleri ile
daha da güçleşmiş, ancak işçiterin bir-
liği ve kararlılığı bütün tehdit ve oyun-
ları boşa çıkarmıştır. Sıkılı bir yumruk
gibi olan işçiler işverenin baskı ve teh-
ditleri yanında, "sendikaya girmeyin

ne istcrseniz verelim", "sendikadan çı-
kın işyerini size veretim, siz işletin"
vs. şeklindeki vaatlerine de kanmadı-
lar. Örgütsüz kalmakta köle kalacakları
bilinciyle.birliklerini §pzmadıtar.

Toplam 300 kişinin çalıştığı Hür
Dağıtım'da yetkinin kesinleşmesi ile
başlayacak sözleşme görüşmelerinin
çok çetin geçmesi beklenmektedir.

olan taraf yetkileri ilk tur bitene kadar
birbirinl izleyen günlerde toplanacakla-
rını açıklamışlardır.

Üyelerin söz ve karar sahibi olması
ilkesinin demokratik merkeziyetçi an-
layış.ıyla. hayata _geçirmek üzere otuş-
turu|an "Top|u Sözleşme İrtibat Ko.
mite"si ilk tur görüşmeler bittikten
sonra ortak olarak toplanarak görüş-
melerde varılan sonuçları değerlendi.
receklerdir.

D]tlo sözlEsitEiı

ll ı -GöRUşI,ıELERİ
sURUyoR

nıit işyerlerinin Toptu İş Sözleşmesi
görüşmeleri devam etmektedir.

13 Mart 1978 günü itk toptantısını
yapan taraflar her üç işyeri için de or-
tak görüşmeleri sürdürme kararına var-
mışlardır. Maddeler üzerindeki görüş-
mtilere 4 Nisan 1978 günü başlayacak

_ İzmit Şubemizin önemti faaliyetle-
rinden biri olan DMO işyerindeki du-
var gazetesi komitesi değişmiştir.

. 
Yapıtan değişiklikle Komiteye şu

arkadaşlar seç ilmiştir :

Refik Erencan
Ali Buğdaycı
orhan Günister
Mehmet Küçükgençay
Şevki Baş

ARKADAŞİMlZ
HEYYAM
DEMıRER

YARGİLANDİ
Yeni Ses'in Ağustos 1977 ta-

rilıli sayısınd,ı çıkan bir yazıdan
dolayı "lıükümetin manevi şahsi-
yetini tdhkir" gerekçesiyle dava
açılmış ve sorumlu müdürümüz
Heyyam Demirer yargılanrpış hr.

29 Mafi günü yapılan İk du-
ruşmada ileyyam Demirer'in sor-
gusu yapılmrş, duruşma Temmuz
l978'e ertelenmiştir.

DMO ile ilgili haber geçen sayıınada
tehnih bir hatadan dolayı harışmış,
yanlış çıkmıştır. Karışıhlıh anlam yan-
lışlıhlarına da yol açmıştır. İzmit'li ar-
hadaşlarımızdan özür dileriz. Yazıyı
yeniden yayınlıyoruz.

Devlet Malzeme Ofisi İstanbul ve İz-

| lllayıs siyasi partllerlE [irlilıtg lıutianacaıı
l Mayıs 1978: ilk kez, DİSK lar aldılar.

ile 
. 
sosyalist partilerin birlikte Toplantıya sunulan bellibaşlı

kutlayacağı l Mayıs olacak. önerilİr şunlar oldu:
_Geçen yılki provokasyon ve - l Mayıs hazırlrklarıru yürüt-

saldırılan da gözönünde bulundu- mek için Dısk'ten, sosyalist par-
rar_a!, DİSK, bu yıl l Mayıs ha_ tiveeğİlimlerden, ve Oemotrİtll<
z.ırlık çalrşmalanna sosyalist par- örgütlerden gelen temsilcilerden
tilerin de katrlmasını kararİaş- oluşacak bii Temsilciler Meclisi
trrmıştrr. Sosyalist partiler de ay- kurulmalı. Bu Meclis kendi için-
nr yönde istek belirtince Disk den demokratik usullerle veyürütme kurulu ile sosyalist par- Disk yetkilisinin başkanlığındati ve eğilim temsilcileri uir hizı bir yürütne kurulu seç-eı. nu
toplanhlar yaparak çeşitli karar.- ytiıütne Kurulu yaphğİ çalışma-

larla ilgili Temsilciler Meclisi'ne
hesap vermeli.

- Çalışmalara sosyalist parti-
ler yanında partileşmemiş eği-
limler de katılmalı.

- Tek tip afişleme yapılmalı.
Bütiin gruplar sokak afişlemesin-
de DİSK afişini kullanmalr kendi
afişlerini kapü yerlere asmü.-- GüveT|ik önlemleri ve diğef

' ]ıazırlıklar ortak yürüttilmeli, ça-
lışınalara ttim sosyalistler de ka-
tılmalr.

Bu önerilerden birincisi dışın-
da hepsi kabul edilmiştir.

İstenilen düzeye ulaşmasa da,
DİSK'in 1 Mays l978'in hazır-
lıklanna sosyalist parti ve eğilim-
lerin de .katılması yaklaşırıİında
bulunmasını oluırrlu bir gelişnıe
blarak karşüyor, bunun ülkeııriz
.şomut şartlannrn en uygun çalış-
nıa biçimi olduğunu kabul ede,
rek daha ileri ıroktalara varrnasırtı
diliyoruz.

F-]

;
ı, "i

I
y

l
ı



-t

işuınııı
llş[ıılARı
.-a

]şEı.sı]lı]ıJlıJl. .

0REuIlİ]lİlİsıılı
[ıınılıiıin ıııi

İşçi sınıfının gerçek kurtuluşu için
ekonomik ve politik örgütlerde örgüt-
lenmesi ve sınıflar savaşında bilinçli bir
şekilde yerini almasını para-babaları
binbir baskı ve şaşırtmaca ile önleme-
ye çalışırlar.

Yalnız para-babaları mı? Kimi uşak
ruhlu satılık kişiler de bü gayretkeş-
likte yer alırlar.

Aşağıdaki küpür bu ti.ir uşakların
marifetlerlnden biridir. İşverenlere
"bana para verin, size sendikal faaliyeti
önceden haber vereyim" diyor.

lşçi sınıfımiz örgütleme çalışmaları
engellemiye çalışan bu fareIeri elinin
tersiyle bir kenara ite ite yoluna devam
edecektir.

tiiı'Hiye üış [ırşlardı gıı HndD

İngiltere'de yayınlanan EUROMO-
NEY adlı derginin Mart sayısında yer
alan "Avrupa Piyasasının llasta Adam-
ları" başlıklı bir yazıda, Türkiye'nin
dış borçlarının toplam (ödeme vade-
sinin dolmasına bir yıldan az süre ka-
lanIar dışında) 6 milyar 520 milyon
dotar olduğu açıklanmıştır. Ödeme
vadesinin dolmasına bir yıldan az süre

kalan borç miktarı ise 7 milyar 982
milyor dolardır. (Türk lirası olarak top-
lam362 milyar 550 milyon lira)

Aynı yazıda "Bankaları En Çok
Kin:ler Kaygılandırıyor?" başlığı

altında, aralarında Türkiye'nin de bu,
lunduğu 7 ülke sayıImakta ve bun-

ların 197782 yılları arasındaki borç
ödeme programları verilmektedir.

Tabloda görüleceği gibi Türkiye
7 ülke arasında birinci sırayı tut-
maktadır.

Türkiye bu programa göre 1978
yılında 401.9 milyon dolar, (10 mil-
yar 577 mityon TL) 1979 yılında
430.3 mityon dolar (10 mllyar 475
milyon TL.), 1980 yılında 405.4
milyon dolar (10 milyar 135 milyon
TL), 1981 yıtında 345 milyon dolar
(8 milyar 627.5 milyon TL.), 1982
yılında da 344.8 milyon dolar (8
milyar 620 milyon TL.) ödeyecektir..

BU]lT
BAslN TANITı|A, TETK|K, HABER |LETME
v. KUPoR DEnLEME AJANSı

Sayın llgili,
Büromuz 25 s9neden bgri g€niş ç8pta Tüİk Baslnlnl teıkik ederek. ilgi duydu-

ğunuz ıüm konularda kupür d€rlomekl€dir. Bu arada iş yerlerini toplu iş sözleşm9sin6

çsğ|ıan ilanIar yayınlanm8ktadır,

Mal0munuz üz6[s sndik8 iı6nı, bi|h6ssa gözdln ksçacak Vo tr8il 8z, bayilgrdo
stllm8yan gaz€tetgıo vgrmaktodir. Bu ilan çlktlğ| gğnden sonra 6 iş günü içerısinds
Bölge Çallşma Müdüİ!üğüne itirazda (o ilan ilo biİlikıo) bulunmanız gerğkmektedir.

Aksi halde sendika iş yğıinizdo üyesi buıun§un yada bulunmasln ystki almlş
olscaktlİ. Yetki otlnca iş yeİinize se.bsst giİip çıkma vo işçileİi kayıı etme imkanlatrna
88hip oıac8kıll.

Bizg abone olduğunuz takdilde, bu ilan sizleıe h8man tol€İonla bildiıil8cek-
ıir. Gszete ve kupürde posta ilo göndğrilec€ktir.

Bu gone kadaı yüzlerce müesesey8 bu hizmoti yapmış bulunuyoruz, Bu ş-
yede sendika iş yorlerindo yelki alamamakla Yo iş huzurunuz da ssğlanm|ş olmaktadıl.
sizleİ9 hizmel için bir Telgfon kafidir.

lşleıinizde başarı ve huzuılu bir çallşma dilo,iz.

saygıl8nm1.1a.

BuNT AJANs!

MTIB a*rsı T.ivt soıat Çünıl Han (.t 4 No. ao5 c,ğr|qğlu - lsı.,bu!
EUROMONEY ADLİ DERGİNİN KAPAĞI. BORÇLU ÜLKELER| UÇU_

RUMDAN AŞAĞİ SARKMİŞ DURUMDA, ALACAKİ-İLARİ YUKARİDA
ipi cerEnrEN (KuRTARıcı) pozuNDA GösTERMEKTEDıR-

xhpaĞııı ALT TARAFıNDA lSE şU SöZLER yAztlı: "Bu ALA_
CAKLAR 14 MİLYAR DOLAR TUTARıNDADıR. PEKı, BU üLKELE_
RıN BEDELİ NE KADARD|R?"

1982 ödeme

Halka dayanarak değil. Onlar neyi na-

sıl ister]erse öyle yapacaklardır. lste-
seler de "halktan yana" olamayacak-
lardır. Ta ki proletarya partisi öncülü-

ğünde Halk Cephesi örgütlenip, küçük
buriuva yığınlar ve kimi vahşi burju-
valar cepheye kazanılasıya kadar.

Ancak gerçek halk hükümeti para,
babalarının yakasına yapışacak, çok
kazanandan çok, az kazanandan az
vergi atacak, en az kazanandan ise hiç
vergi almayacaktır. Ayrıca dolaylı ver-
gi denen soygunculuğua da son verile-
cektir.

t,ERGİ vısALARı
KlillH içix Yeni vergi tasarıları için hükümet

sözcüleri ikide bir: "Asgari geçim indi,
rimi asgari ücret düzeyine çıkarıldı" di,
yorlar. Asgari ücretJtr bundan böyle
dondurulduysa doğru söylüyorlar. Son
zamlardan ve % 33'lük develüasyondan
önce Devlet Planlama Teşkilatı asgari

ücretin 5500 tira olması gerektiğini
açıklamıştı. Hükümet, para-babaları
ve sahte işçi temsilcileri asgari ücreti
devıetin önerisinden 220o lira daha az
tespit ettiler. Aylık 3300 lira olduğu
asgari ücret. Şimdi hükümet "sadece
işçi ve memurların 3300 liralık ücretin-
den vergi almayacağım" demiyor da

"asgari ücretten vergi kesilmeyecek"
diyerek kelime oyunuyla vatandaşı
kandırmaya çalışıyor.

Seçim meydanlarında en keskin
"halkçı" nutukları hiç dillerinden dü,

şürmeyenler şimdi neden böyle kelime
oyunlanna başvuruyorlar, "vergi iade-
si, gümrük indirimi, teşvik vb." yollar-
dan memleketi soyanların yakasına ne-

den yapışıtmıyor, yahut yapışabilirler
mi?

Yapışamazlar. Çünkü milyarder pa,
rababalarının adam]arına dayanarak,
onlara güvenerek hükümet olmuşlardır.
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ÜLKELER KAYGİLANDİRİYOR?
8ANKAI_.ARı EN çoK HANGı

YENİSES,,SAHİBİ : Tihkiye Basın Sanayi lşçileri
Sondikası.adına Burhan Şahin *,YAzı lşLERİffiünü: Heyyam

Dlmiıçr * TEKrylK DüZEN : Basın , İş Basın,Yayın Dairesi * 
.YöNE-

TİM YERİ : divanyolu, Klodfarer Cad. No: 'l2|2 Cağaloğlu - İstanbul

Tel.:263024-263025 * OİZG|:EminAlakuş* BASK!ı Öz - Akın
Matbaası * SON BASK! TAR|Hİ: 3 Nisan 1978
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